ESTADO DA PARAÍBA
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2025

ATO N° 019-CCCCFO-BM-2025

PREENCHIMENTO DE FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO SOCIAL

O Coordenador-Geral da Comissão Coordenadora Geral do Concurso Público para o CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DA PARAÍBA CFO BM2025, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 050/GCG/2024-CG, publicada no Diário Oficial do

Estado nº 18.120, datado de 08 de junho de 2024, escudado no que pontifica o Edital nº 001/2024 CFO
BM-2025, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que será aberto prazo para o preenchimento do Formulário de Avaliação
Social (FAS) e anexação de documentos, conforme CAPÍTULO XIII do Edital n.º 001/2024, CFO

BM - 2025, "DA AVALIAÇÃO SOCIAL" no item 13 e seguintes, somente para os candidatos que

foram considerdos aptos no exame de saúde, relacionados no ATO N° 018-CCCCFO-BM-2025.

Período de preenchimento do Formulário de Avaliação Social - FAS: das 08h00min do dia
12/05/2025 até às 23h59min do dia 23/05/2025. Abaixo segue o link de acesso ao FAS:
link: https://www.lullysurvey.com/formulario/681cd4d74bdc4a6d488abba0

1. Publique-se. Registre-se.

2. Disponibilize-se o presente ato no site do CBMPB através do endereço eletrônico

(https://bombeiros.pb.gov.br/).

João Pessoa - PB, 08 de maio
de 2025.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS– CEL QOEM

Coordenador-Geral do CFO BM/2025

C
B

M
O

F
N

20
25

06
41

8A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
08/05/2025 - 17:33hs.
Documento Nº: 7666399.62470126-6601 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7666399.62470126-6601

https://linksiga.trf2.jus.br

	Ato19_CFO2025